
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IMSUT 臨床フローサイトメトリーラボ                       2025/12/12 

 
EBER flow FISH 受託解析開始のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さてこのたび、下記項目の検査受託を開始することとなりましたのでご案内いたします。 

IMSUT 臨床フローサイトメトリーラボでは皆様のご要望にお応えすべく、今後とも検査の新

規拡大に努めてまいります。 

敬具 

 

記 

 
 

 
 

 

 

提出

材料

依頼書 依頼書のフォーマットは次頁参照

検体 　東京大学医科学研究所 1号館東ウイング地下一階

送付先 　IMSUT臨床フローサイトメトリー・ラボ（IMSUT-CFCL）

住所 〒108-8639  東京都港区白金台４－６－１

電話 TEL：０３－５４４９－５７６５

搬送方法

　　　　　　　８０，０００円（税別）／件

各医療機関様とIMSUT-CFCLとの受委託契約後、受付開始となります。

検体到着日にPBMC分離（凍結保存）し、後日、測定及び解析します。
10日程度での報告になります。

ラボ稼働日は、平日のみとなります。（土・日曜日、祭日は定休日）　
医療機関様から検体を宅急便等でご送付いただくようお願い致します。
　　　※検体の到着日が平日になりますようお願いします。

料金

結果報告

　　ヘパリン加血液　9ｍｌ　（室温保存）
※白血球数が3000/uL以下の場
合、18mLご提出ください。

　　　※採取容器は、貴院ご使用の容器で構いません。

　依頼書に属性等をご記入にうえ、検体とセットでご提出ください。

名称

※検体のご出検を事前にラボまで
電話連絡お願いいたします。

IMSUT 臨床フローサイトメトリ―・ラボ（1 号館東側・地下） 

管理者・長村 登紀子 

問い合わせ：小宮 （内）75765・72841 clin-fcm@ims.u-tokyo.ac.jp 


